Əli Rza Bəy
ayrıca 93 Harbi (1877–1878) əsnasında yerli
birliklərdə teğmenlik etmişdi. Əli Rza Bəy,

1871-ci ildə, 1857-ci ildə Salonikinin qərbindəki
Langazada cütçü bir ailədə doğulan Zübeydə
xanımla evlənmişdi. Mustafa Kamal Atatürk,
bu cütün uşağı olaraq rumi 1296 (miladi 1881)
ildə Salonikidə doğulub. Samsuna çıxdığı
19 May tarixini doğum günü qəbul etmişdir.
Fatma, Ömər, Əhməd, Naciyə və Makbule adlı
beş qardaşının ilk dördü kiçik yaşda həyatını
itirmişdir.

Təhsil çağına gələn Mustafanın
hansı məktəbə gedəcəyi mövzusunda
anası ilə atası arasında anlaşılmaz-
lıq çıxmışdı.